## Prefeitura de Carapicuíba

Secretaria de Administração



MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 995, DE 19 DE MAIO DE 2023 EXONERAR o (a) Senhor (a) EIMY DE OLIVEIRA JESUS, matrícula 48066, do cargo de DIRETOR, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 18 DE MAIO DE 2023.

PORTARIA Nº. 996, DE 19 DE MAIO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor (a) EDSON NILSON PINHEIRO DA SILVA, matrícula 33252, do cargo de AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 17 DE MAIO DE 2023.

Carapicuíba, 19 de maio de 2023.